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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR 1.173.877,66 929.365,773287
03/06/2024 APLICAÇÃO 13.343,31 10.560,905234 1,263462715 939.926,678521
04/06/2024 APLICAÇÃO 1.475,60 1.167,557938 1,263834497 941.094,236459
05/06/2024 APLICAÇÃO 990,53 783,522752 1,264200685 941.877,759211
06/06/2024 APLICAÇÃO 21.857,68 17.284,716008 1,264566915 959.162,475219
10/06/2024 APLICAÇÃO 7.076,16 5.592,469418 1,265301510 964.754,944637
14/06/2024 APLICAÇÃO 418,95 330,720252 1,266780599 965.085,664889
17/06/2024 APLICAÇÃO 429,57 339,004933 1,267149702 965.424,669822
18/06/2024 APLICAÇÃO 1.104,31 871,237272 1,267519233 966.295,907094
19/06/2024 APLICAÇÃO 1.147,13 904,755867 1,267888987 967.200,662961
21/06/2024 APLICAÇÃO 9.207,00 7.257,448503 1,268627672 974.458,111464
24/06/2024 APLICAÇÃO 37,06 29,204147 1,268997821 974.487,315611
25/06/2024 APLICAÇÃO 23.678,73 18.653,975274 1,269366430 993.141,290885
26/06/2024 APLICAÇÃO 15.066,41 11.865,786837 1,269735434 1.005.007,077722
28/06/2024 SALDO ATUAL 1.276.831,48 1.005.007,077722 1.005.007,077722

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.173.877,66
APLICAÇÕES (+) 95.832,44
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.121,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7.121,38
SALDO ATUAL = 1.276.831,48

Valor da Cota
31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade
No mês 0,5838
No ano 3,8940
Últimos 12 meses 8,8632

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


